
UCHWAŁA NR XX/154/2020 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/121/2020 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 18 marca 2020 r. 
w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego tj. Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie 
Śląskim w celu zawiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust.2 punkt 9 lit. f, g i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 6 ust. 1, art. 9 ust.1, art. 22 ust. 1 i 3 i art. 23 ust.1, 2 i 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. 
o gospodarce komunalnej (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 712, zmiany: Dz. U. z 2019 poz. 492) oraz art. 6 ust. 1, 3, 5 i 7 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zmiany: Dz.U. z 2018 r. 
poz. 2245, Dz.U. z 2019 r. poz. 1649, Dz.U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) Rada Miejska Gorzowa 
Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XVI/121/2020 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 18 marca 2020 r. w sprawie 
likwidacji samorządowego zakładu budżetowego tj. Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie Śląskim w celu 
zawiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością zmienia się treść § 3 ust. 2 i 3 nadając mu nową treść 
w brzemieniu jak niżej: 

„2. Termin zakończenia likwidacji Zakładu Usług Komunalnych ustala się najpóźniej na dzień 30.06.2021, 
z zastrzeżeniem postanowień ust. 4. 

3. Zawiązanie Spółki powinno nastąpić do dnia 31.12.2020 r.”. 

§ 2.  Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

Id: D2A94A93-0899-4136-B6AD-76135ED94E79. Podpisany Strona 1




